
月 日 摘　　　　　要 収入 支出 残高 科目

4 22 政務活動費交付金 300,000 300,000 政務活動費交付金

7 17 月刊『地方議会人』（R6年4月号～R7年3月号) 9,972 290,028 資料購入費

7 19 行政視察　北海道江差町、喜茂別町 162,210 127,818 調査旅費

9 9 令和6年度版現代林業 3,800 124,018 資料購入費

10 18 議員情報レーダー 12,100 111,918 資料購入費

10 25
新聞購読料（業界紙：全国農業新聞）4～9
月分

4,200 107,718 資料購入費

12 13 議会報告会費用分担金 1,512 106,206 広報費

12 26
議員・職員のための議会運営の実際　第
9巻

5,642 100,564 資料購入費

1 17 行政視察　かごしま環境未来館 109,920 △ 9,356 調査旅費

1 23 両毛六市議会議長会議員研修会負担金 1,000 △ 10,356 研究研修費

3 24
新聞購読料（業界紙：全国農業新聞）10～
3月分

4,200 △ 14,556 資料購入費
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300,000 314,556 △ 14,556

令和６年度政務活動費　現金出納簿

合　　　　　　計


